mam tantum partem bonorum mobilium & immobilium, quis piis relinqueret possunt. Paul. iii. const. 46. pagina 71. tom. 1 Episcopi post eorum creationem, & promotionem, Cardinalem in Curia praesentes visitare tenentur. Leo x. const. 7. §. 6. p. 550. & seq. t. 1 Episcopi, Patriarchæ, & alii, qui possunt admitti ad militiam Christianam absque aliis probationibus, vide V. Archiepiscopi, & V. Admitti. Episcoporum, & aliorum assistentium in Capella Pontificia adulta, & privilegia veræ nobilitatis. Greg. xv. const. 32. §. 1. p. 418. t. 3 Episcopi, & alii assistentes prædicti habent dietum ex Palatio Apostolico portionem panis honoris nuncupati. ibidem §. 3 Episcopi tenentur procurare clausuram monialium violatam, stitu, & inviolatam conservari, puniendo contradicentes. Greg. xv. const. 18. §. 1. p. 402. & seq. t. 3 Episcopi puniunt prædicantes sine ipsorum licentia, nec per benedictionem, quantumcumque sint exempti, etiam extricationem. ibid. §. 6 Episcopales, & alia Superioris Ecclesiaz, item Monasteria virginum valorem 200. flor. aurum excedent. & omnes alia collae loco vacante sunt reservat. Urb. viii. const. 7. reg. cancel. 1. p. 16. tom. 4 Episcopus potest per se, & per alium præsidere unâ cum superioribus Regularibus electione Abbatissatum, & similium Monialium sine earum impensa. Greg. xv. const. 8. §. 5. p. 403. tom. 3 Episcopus potest monere Superiores etiam Regulares in causis Confessores, seu Administratores amoveant, & illis nolentes per se facere. ibid. Episcopi non tenentur dicere causam Superioribus Regularibus quare amovent, seu amovendum censem confessarium, seu Administratorem Monialium, ibid. declarat. 12. p. 404. t. 3 Episcopis subsunt Regulares in omnibus clericis etiam non Notariis circa personas degentes intra septa Monasteriorum Monialium, aut clausuram ad bonorum illorum administrationem, ibid. decl. 13. p. 404. t. 3 Episcopus potest punire regularem alloquenter monialem in loco destinato sine licentia. ibid. in 1. seq. declarat. p. 404. t. 3 Episcopus potest punire Regulares quantumcumque exemptos devenientes ad electionem Abbatissæ, si ipse expressè declaravit velle uti facultatibus suis. ibid. declar. 2. p. 404. t. 3 Episcopos sepe comminatur Deus per Prophetæ verba, qui presentes semetipso gregem non pascent, & quod existunt at occidentes, instrumum non consolidant, & grotum non amant, confactum non alligant, abjectum non reducunt, perditum non querunt. Greg. xv. const. 26. §. 4. p. 421. & seq. t. 3 Episcopos, Nuntios, & Superiores Praelatos infrequentes hostiles, inimicantes, ratum habentes, faventes, &c. sunt execunniati. Urb. viii. const. 62. §. 11. p. 112. t. 4 Episcopos, & Inquisitoribus deferendi libri prohibiti, & habentes denuntiandi, & revocatio licentiarum. Greg. xv. const. 43. §. 1. & 2. p. 439. t. 3 Episcopi, alioquin locorum Ordinarii Bullam in Cœna Domini semel, ac etiam plures in suis Ecclesiis publicare debet. Greg. xiii. const. 81. §. 28. p. 462. & seq. t. 2. & Paul. v. const. 63. §. 27. p. 148. t. 3 Episcopi & Archiepiscopi singulis trienniis Concilium Provinciale celebrare tenentur. Leo x. const. 10. §. 12. p. 558. t. 1 Episcoporum juridicio in visitatione Ecclesiastarum Parochialium Ordinum Mendicantium que sit. Leo x. const. 12. p. 586. t. 1 Episcoporum residentium sententia non suspenduntur appellatione in concorrentibus morum correctionem, & neque decreta non definitiva. Pius iv. const. 10. §. 6. p. 19. t. 2 Episcopi Assistentes Papæ in Capella, vide in V. Assistentes. Episcopis singulis, etiam Cardinalibus, præcipitur sub gravissimi poenis, ut se conferant infra tempus ad hoc præfixum ad residentiam. Urb. viii. const. 139. §. 7. p. 202. t. 4 A quo non discedant nisi de licentia Sedis Apostolice, ibid. §. 5. p. 201 Idem declaratur servari à promovendis ex nunc. Urb. viii. ibid. §. 9. p. 201 Et insuper additur, quod hoc casu nulla excusatio admittetur ex quacumque ibi descripta causa, & excipiuntur nonnulli casus. Urb. viii. ibid. §. 14. p. 202